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……..………………………………                                        Załącznik nr 10  do SIWZ


(nazwa i adres Wykonawcy – pieczęć)


 „Budowa sali gimnastycznej 
z łącznikiem do budynku szkoły podstawowej 
w Szestnie, gmina Mrągowo” 

              
           WYKAZ OSÓB PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA


	Poz
	Imię i Nazwisko
	Stanowisko
	Wykształcenie
	Praktyka w latach 
	Rodzaj uprawnień
	Podstawa dysponowania
osobami

	1
	 
	
	 Kierownik budowy, osoba posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej   , umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika budowy dla budowy będącej przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich 5 lat

	Wykaz budów nadzorowanych przez kierownika budowy  w  okresie ostatnich pięciu lat :
1.

2.

3.

4.

5.





	 
	

	2
	 
	 
	Kierownik budowy, osoba posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika budowy dla budowy będącej przedmiotem zamówienia
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 Kierownika robót sanitarnych, osobę posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika budowy dla budowy będącej przedmiotem zamówienia
	 
	 
	

	 4
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